
МІСЬКИЙ ЦЕНТР ДИТЯЧОЇ ТА ЮНАЦЬКОЇ ТВОРЧОСТІ 
ІВАНО-ФРАНКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

(МЦДЮТ) 
 

Н А К А З 
 
07.04.2025 ​ ​ ​ ​ Івано-Франківськ ​  ​ ​ ​ №  32 о/д 
 
Про участь  керівників гуртків  
у майстер-класі з писанкарства у 
ВСП «Івано-Франківський фаховий коледж 
Прикарпатського національного університету  
імені Василя Стефаника» 

 
На підставі клопотання від 07.04.2025 адміністрації Відокремленого 

структурного підрозділу «Івано-Франківський фаховий коледж Прикарпатського 
національного університету імені Василя Стефаника», у рамках угоди про співпрацю 
між ПНУ та ІФМЦДЮТ  про надання методичної та практичної допомоги у 
проведенні майстер-класу «Писанка – це молитва в кольорах, що зберігає душу 
роду!»  

 
НАКАЗУЮ: 

 
1.​ Відрядити  керівників гуртків Марію Франчук,  Марію Онуфрейчук, 10.04.2025 

на 10:30 год. для надання методичної та практичної допомоги у проведення 
майстер-класу «Писанка - оберіг людської душі» для студентів 4 курсу, 
спеціальності «Дошкільна освіта» який відбудеться за адресою Шевченка 82, 
аудиторія 01. 

 
2.​ Виконуючій обов’язки методиста профілю ОМ та ДУМ  Марії Франчук 

організувати участь керівників гуртків у майстер-класі відповідно списку та 
здійснити методичний супровід. 

 
3.​ Контроль за виконанням наказу покласти на заступника директора з навчальної 

роботи Наталію Мельничук  
​ ​ ​ ​ ​  

 
     Директор МЦДЮТ​ ​                  ​             ​ ​         Ірина ВОЛИНСЬКА 


